GE06/29BR IFIC Nº 2639 Special Section
Date : 10.03.2009
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.4.9:
Comments should be sent directly to the Administration originating the proposal and to the Bureau.
International Frequency Information Circular (Terrestrial Services)
Information included in the columns
Column
number

5  Уникальный идентификационный код, предоставляемый администрацией для присвоения/выделения
(AdminRefId)
6 4b Условное обозначение МСЭ географической зоны
7  Действие, которое необходимо предпринять в отношении данной заявки (ADD,MODIFY…)
8 4a Название местоположения передающей станции/выделения
9
Тип заявки
GS1 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное присвоение
GS2 − Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное выделение
GT1 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное присвоение
GT2 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное выделение
G02- Аналоговое телевизионное радиовещательное присвоение
10  Однознаковый код, определяющий тип записи в Плане (Plan entry code)
11  Уникальный идентификационный код для соответствующего выделения
12  Эталонная сеть выделения (ЭС 1–ЭС 6)
13 8BH Максимальная эффективная излучаемая мощность горизонтально поляризованной составляющей в
горизонтальной плоскости (дБВт)
14 8BV Максимальная эффективная излучаемая мощность вертикально поляризованной составляющей в
горизонтальной плоскости (дБВт)
15  Символ МСЭ, присвоенный администрации, считающиеся затронутой
16  Символ МСЭ, присвоенный администрации, с которой была успешна завершена координация, как
указано администрацией, ответсвенной за представление.
* Нажмите на ссылку для доступа к более подробной информации о предлагаемых изменениях на сайте
24.05.2009
Международный информационный циркуляр по частотам   (Наземные службы) Бюро радиосвязи
 Предельная дата для получения замечаний относительно части A в соответствии с П. 4.1.2.9 и П. 4.1.3.1: 19.04.2009
BR IFIC Nº 2639 GE06/29
A1 (GE06D) GE06/29
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
109012973 RUS 490 23 BT_2009_01_452A RUS ADD ORENBURG OREN GT1 1 20 KAZ
109012990 UKR 490 23 UKR230021 UKR ADD UKR230021 GT2 3 RN2 RUS
109012989 UKR 498 24 UKR240008 UKR ADD UKR240008 GT2 3 RN2 BLR,RUS
109012992 UKR 522 27 UKR270016 UKR ADD UKR270016 GT2 3 RN2 BLR,MDA,POL,ROU
109012967 KGZ 538 29 KGZ297BAE KGZ ADD BAETOVO GT1 4 KGZ297 25 KAZ,TJK,UZB
109012974 RUS 570 33 BT_2009_01_453A RUS ADD ORENBURG OREN GT1 1 20 KAZ
109012991 UKR 578 34 UKR340029 UKR ADD UKR340029 GT2 3 RN2 BLR,MDA,ROU
109012975 RUS 594 36 0 RUS ADD KHABAROVSK KHAB GT1 1 37
109012966 KGZ 658 44 KGZ 447 KGZ ADD DEDEMEL GT1 4 KGZ447 42 KAZ,TJK,UZB
109012965 KGZ 730 53 KGZ 537 KGZ ADD NARYN GT1 4 KGZ537 35 KAZ,TJK,UZB
109012986 UKR 802 62 C42BRAILIVKA62 UKR ADD BRAILIVKA GT1 4 UKR620042 12.2 MDA,ROU
109012987 UKR 802 62 C42HOLOZUBYNT
SI62 UKR ADD HOLOZUBYNTSI GT1 4 UKR620042 12.4 MDA,ROU
109012988 UKR 802 62 C42M.STRUZHKA
62 UKR ADD M.STRUZHKA GT1 4 UKR620042 12.2 MDA,ROU
109012977 UKR 802 62 C42MOH.PODILS.
62 UKR ADD MOH.PODILS. GT1 4 UKR620042 34.2 MDA,ROU
109012984 UKR 802 62 C42MYNKIVTSI62 UKR ADD MYNKIVTSI GT1 4 UKR620042 12.2 MDA,ROU
109012982 UKR 802 62 C42NOVODNISTR
OVSK62 UKR ADD NOVODNISTROVSK GT1 4 UKR620042 16.9 MDA,ROU
109012979 UKR 802 62 C42SADKIVTSI62 UKR ADD SADKIVTSI GT1 4 UKR620042 12.4 MDA,ROU
109012981 UKR 802 62 C42VASYLIVKA62 UKR ADD VASYLIVKA GT1 4 UKR620042 12.4 MDA,ROU
109012985 UKR 802 62 C42VEL.KUZHEL6
2 UKR ADD VEL.KUZHEL GT1 4 UKR620042 12.2 MDA,ROU

B1 (GE06D) GE06/29
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
109012917 GRC 482 22 ATT-AEG-22 GRC ADD AEGINA GT1 3 ATTIKI-3-22 35
109012935 GRC 482 22 ATT-AVL-22 GRC ADD AVLONAS GT1 3 ATTIKI-3-22 20
109012959 GRC 482 22 ATT-HAL-22 GRC ADD HALKIDA GT1 3 ATTIKI-3-22 20
109012923 GRC 482 22 ATT-LAV-22 GRC ADD LAVRIO GT1 3 ATTIKI-3-22 23
109012941 GRC 482 22 ATT-NMA-22 GRC ADD NEA MAKRI GT1 3 ATTIKI-3-22 20
109012953 GRC 482 22 ATT-OHT-22 GRC ADD OHTHONIA GT1 3 ATTIKI-3-22 28
109012947 GRC 482 22 ATT-PRA-22 GRC ADD PRASINO GT1 3 ATTIKI-3-22 28
109012929 GRC 482 22 ATT-SOU-22 GRC ADD SOUNIO GT1 3 ATTIKI-3-22 20
109012911 GRC 482 22 ATT-YMI-22 GRC ADD YMITTOS_DIG GT1 3 ATTIKI-3-22 35
109012918 GRC 522 27 ATT-AEG-27 GRC ADD AEGINA GT1 3 ATTIKI-4-27 35
109012936 GRC 522 27 ATT-AVL-27 GRC ADD AVLONAS GT1 3 ATTIKI-4-27 20
109012960 GRC 522 27 ATT-HAL-27 GRC ADD HALKIDA GT1 3 ATTIKI-4-27 20
109012924 GRC 522 27 ATT-LAV-27 GRC ADD LAVRIO GT1 3 ATTIKI-4-27 23
109012942 GRC 522 27 ATT-NMA-27 GRC ADD NEA MAKRI GT1 3 ATTIKI-4-27 20
109012954 GRC 522 27 ATT-OHT-27 GRC ADD OHTHONIA GT1 3 ATTIKI-4-27 28
109012948 GRC 522 27 ATT-PRA-27 GRC ADD PRASINO GT1 3 ATTIKI-4-27 28
109012930 GRC 522 27 ATT-SOU-27 GRC ADD SOUNIO GT1 3 ATTIKI-4-27 20
109012912 GRC 522 27 ATT-YMI-27 GRC ADD YMITTOS_DIG GT1 3 ATTIKI-4-27 35
108009379 UKR 530 28 UKR280017ANDRI
IVKA UKR ADD ANDRIIVKA GT1 2 29 BLR,MDA BLR,MDA,RUS
108009378 UKR 530 28 UKR280017BERD
YCHIV UKR ADD BERDYCHIV GT1 2 38 BLR,MDA BLR,MDA,RUS
108009376 UKR 530 28 UKR280017KODR
A UKR ADD KODRA GT1 2 37.5 BLR,MDA BLR,MDA,RUS
108009375 UKR 530 28 UKR280017MALIN UKR ADD MALIN 0 GT1 2 37.8 BLR,MDA BLR,MDA,RUS
108009377 UKR 530 28 UKR280017YLYP
ONKA UKR ADD PYLYPONKA GT1 2 40.5 BLR,MDA BLR,MDA,RUS
108009374 UKR 530 28 UKR280017RUSA
NIVKA UKR ADD RUSANIVKA GT1 2 37.5 BLR,MDA BLR,MDA,RUS
108009373 UKR 530 28 UKR280017ZHITO
MIR UKR ADD ZHITOMIR 08 GT1 2 41 BLR,MDA BLR,MDA,RUS
109012919 GRC 546 30 ATT-AEG-30 GRC ADD AEGINA GT1 3 ATTIKI-6-30 35
109012937 GRC 546 30 ATT-AVL-30 GRC ADD AVLONAS GT1 3 ATTIKI-6-30 20
109012961 GRC 546 30 ATT-HAL-30 GRC ADD HALKIDA GT1 3 ATTIKI-6-30 20
109012925 GRC 546 30 ATT-LAV-30 GRC ADD LAVRIO GT1 3 ATTIKI-6-30 23
109012943 GRC 546 30 ATT-NMA-30 GRC ADD NEA MAKRI GT1 3 ATTIKI-6-30 20
109012955 GRC 546 30 ATT-OHT-30 GRC ADD OHTHONIA GT1 3 ATTIKI-6-30 28
109012949 GRC 546 30 ATT-PRA-30 GRC ADD PRASINO GT1 3 ATTIKI-6-30 28
109012931 GRC 546 30 ATT-SOU-30 GRC ADD SOUNIO GT1 3 ATTIKI-6-30 20
109012913 GRC 546 30 ATT-YMI-30 GRC ADD YMITTOS_DIG GT1 3 ATTIKI-6-30 35
2 / 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
108055158 RUS 578 34 RUS_SANKT-
PETERB_34 RUS MODIFY SANKT-PETERBURG GT1 4 RUS341099 53 EST,FIN,LVA,S EST,FIN,LVA,S
107114947 FIN 634 41 LAUKAA/41 FIN ADD LAUKAA GT1 4 JYVÄSKYLÄ-41 20 EST,RUS,S EST,RUS,S
107114941 FIN 634 41 VAARUNVUORI/41 FIN ADD VAARUNVUORI GT1 4 JYVÄSKYLÄ-41 20 EST,RUS,S EST,RUS,S
107114948 FIN 634 41 VIHTAVUORI/41 FIN ADD VIHTAVUORI GT1 4 JYVÄSKYLÄ-41 20 EST,RUS,S EST,RUS,S
109012970 LTU 682 47 08/8_ALYTU-
47/ALYTU LTU ADD ALYTUS GT1 3 08/8_ALYTUS-47 40 BLR,LVA
109012971 LTU 682 47 08/8_ALYTU-
47/DRUSK LTU ADD DRUSKININKAI GT1 3 08/8_ALYTUS-47 30 BLR,LVA
109012972 LTU 682 47 08/8_ALYTU-
47/VAREN LTU ADD VARENA GT1 3 08/8_ALYTUS-47 37 BLR,LVA
109012920 GRC 722 52 ATT-AEG-52 GRC ADD AEGINA GT1 3 ATTIKI-12-52 35
109012938 GRC 722 52 ATT-AVL-52 GRC ADD AVLONAS GT1 3 ATTIKI-12-52 20
109012962 GRC 722 52 ATT-HAL-52 GRC ADD HALKIDA GT1 3 ATTIKI-12-52 20
109012926 GRC 722 52 ATT-LAV-52 GRC ADD LAVRIO GT1 3 ATTIKI-12-52 23
109012944 GRC 722 52 ATT-NMA-52 GRC ADD NEA MAKRI GT1 3 ATTIKI-12-52 20
109012956 GRC 722 52 ATT-OHT-52 GRC ADD OHTHONIA GT1 3 ATTIKI-12-52 28
109012950 GRC 722 52 ATT-PRA-52 GRC ADD PRASINO GT1 3 ATTIKI-12-52 28
109012932 GRC 722 52 ATT-SOU-52 GRC ADD SOUNIO GT1 3 ATTIKI-12-52 20
109012914 GRC 722 52 ATT-YMI-52 GRC ADD YMITTOS_DIG GT1 3 ATTIKI-12-52 35
109012921 GRC 738 54 ATT-AEG-54 GRC ADD AEGINA GT1 3 ATTIKI-13-54 35
109012939 GRC 738 54 ATT-AVL-54 GRC ADD AVLONAS GT1 3 ATTIKI-13-54 20
109012963 GRC 738 54 ATT-HAL-54 GRC ADD HALKIDA GT1 3 ATTIKI-13-54 20
109012927 GRC 738 54 ATT-LAV-54 GRC ADD LAVRIO GT1 3 ATTIKI-13-54 23
109012945 GRC 738 54 ATT-NMA-54 GRC ADD NEA MAKRI GT1 3 ATTIKI-13-54 20
109012957 GRC 738 54 ATT-OHT-54 GRC ADD OHTHONIA GT1 3 ATTIKI-13-54 28
109012951 GRC 738 54 ATT-PRA-54 GRC ADD PRASINO GT1 3 ATTIKI-13-54 28
109012933 GRC 738 54 ATT-SOU-54 GRC ADD SOUNIO GT1 3 ATTIKI-13-54 20
109012915 GRC 738 54 ATT-YMI-54 GRC ADD YMITTOS_DIG GT1 3 ATTIKI-13-54 35
108009401 LTU 762 57 ASSIGN_SVENCI
ONYS-57 LTU ADD SVENCIONYS GT1 1 36 BLR,LVA BLR,LVA
109012922 GRC 794 61 ATT-AEG-61 GRC ADD AEGINA GT1 3 ATTIKI-14-61 35
109012940 GRC 794 61 ATT-AVL-61 GRC ADD AVLONAS GT1 3 ATTIKI-14-61 20
109012964 GRC 794 61 ATT-HAL-61 GRC ADD HALKIDA GT1 3 ATTIKI-14-61 20
109012928 GRC 794 61 ATT-LAV-61 GRC ADD LAVRIO GT1 3 ATTIKI-14-61 23
109012946 GRC 794 61 ATT-NMA-61 GRC ADD NEA MAKRI GT1 3 ATTIKI-14-61 20
109012958 GRC 794 61 ATT-OHT-61 GRC ADD OHTHONIA GT1 3 ATTIKI-14-61 28
109012952 GRC 794 61 ATT-PRA-61 GRC ADD PRASINO GT1 3 ATTIKI-14-61 28
109012934 GRC 794 61 ATT-SOU-61 GRC ADD SOUNIO GT1 3 ATTIKI-14-61 20
109012916 GRC 794 61 ATT-YMI-61 GRC ADD YMITTOS_DIG GT1 3 ATTIKI-14-61 35
3 / 5